
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.08.2022  

 
                                                                                                        № 785 

г. Североуральск 
  

О внесении изменений в постановление Администрации  
Североуральского городского округа от 06.07.2022 № 674  

«Об установлении размеров авансовых платежей при заключении и 
исполнении муниципальных контрактов (договоров) в 2022 году» 

 
 

На основании статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации  
от 29.03.2022 № 505 «О приостановлении действия отдельных положений 
некоторых актов Правительства Российской Федерации и установлении размеров 
авансовых платежей при заключении государственных (муниципальных) 
контрактов в 2022 году», руководствуясь статьей 43  Положения о правовых актах 
Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы 
Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, Администрация 
Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского 
округа от 06.07.2022 № 674 «Об установлении размеров авансовых платежей при 
заключении и исполнении муниципальных контрактов (договоров) в 2022 году» 
изменения, заменив в пункте 1 слово «предусматривают» словами «вправе 
предусматривать». 

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
Администрации Североуральского городского округа в сети интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Глава 
Североуральского городского округа                                                    С.Н. Миронова 

 
 

consultantplus://offline/ref=6BC91C8D2510617503957587DB210536FC1A83CD87C339A9E62F8BAA4D2A1750E2883F849305D86A8FE4D5A04AB6CD16D50643E609A26E49o2a9K

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

